
Yarışma: SMS GRUP EFELER LİGİ Havuz/Aşama: 20. Hafta

Şehir: Bursa Ülke:

Salon: Cengiz Göllü Voleybol Salonu

Maç No.: 135 Tarih: 2025-02-04 Zaman: 16:00

A
Veya

B
B BURSA BÜYÜKŞEHİR

BELEDİYE SPOR
TAKIMLAR

Vs
A

Veya
B

A SPOR TOTO

VOLLEYSTATION

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu

1 5
2 6
3 7
4 8

BAŞLANGIÇ
saati 16:00 TAKIM SPT A

R

I
17

14:10
14:11

II
7

III
10

IV
6

V
18

20:17
21:18

VI
14

16:14
18:15

PUANLAR

"T"
14:13
23:21

S B BBB TAKIM Bitiş
zamanı 16:37

I
6

18:23

II
21

III
61

IV
8

V
17

14:18

VI
12

PUANLAR

"T"
8:12

14:17

BAŞLANGIÇ
saati 16:40 TAKIM BBB B

R

I
1

5:10
19:24

II
21

III
61

IV
8

5:10
19:23

V
2

13:17

VI
12

4:5

PUANLAR

"T"
4:7

10:14

S A SPT TAKIM Bitiş
zamanı 17:13

I
11

22:18
23:19

II
17

20:17
21:18

III
7

IV
10

V
6

VI
18

17:15

PUANLAR

"T"
11:10

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu

1 5
2 6
3 7
4 8

BAŞLANGIÇ
saati 17:16 TAKIM SPT A

R

I
17

22:10
22:11

II
7

III
10

IV
6

V
13

VI
11

24:12

PUANLAR

"T"

S B BBB TAKIM Bitiş
zamanı 17:39

I
6

5:12

II
21

III
61

7:14

IV
8

7:16

V
17

2:7

VI
7

PUANLAR

"T"
5:11
7:15

BAŞLANGIÇ
saati 17:42 TAKIM BBB B

R

I
21

II
61

III
8

16:19
19:22

IV
2

20:23

V
12

VI
1

16:19
19:23

PUANLAR

"T"
14:16
17:20

S A SPT TAKIM Bitiş
zamanı 18:15

I
11

23:19
23:20

II
17

20:17
21:18

III
7

IV
10

V
6

VI
13

19:16
19:17

PUANLAR

"T"
23:21

Servis sırası
Başlayan oyuncunun numarası

Substitute’lar
Oyuncu sayısı

Değişiklikteki
skorlar

Servis turu
1 4
2 5
3 6

Yaptırımlar
IMPROPER REQUEST

TAKIM A : TAKIM B

W
(Uyar)

P
(İhta)

E
(Oyun)

D
(Disk)

A
Veya

B
SET SKOR

6 B 4 9:10

YORUMLAR

ONAY
Hakem İsim Klasmanı İmza

Baş Hakem Deneri Sadettin KLS

Yardımcı Hakem Erol Özkan Melike KLS

Yazı Hakemi DELİDAĞ ALİ KLS

Skor Hakemi TOSUN ÖZNUR KLS

Gözlemci BAĞDE ALİ KLS

Challenge hakem KÖSEM İSMAİL KLS

Değişiklik
Hakemi ÇEVİK DÖNDÜ KLS

1

3
Çizgi

hakemleri
2

4

A Takım
kaptanları B

SONUÇLAR

TAKIM SPT A B BBB TAKIM

T S W P SET (Süre) P W S T

2 6 0 28 1 ( 37 ) 30 1 2 2

1 5 1 25 2 ( 32 ) 19 0 6 2

0 3 1 25 3 ( 22 ) 13 0 4 2

1 6 1 25 4 ( 32 ) 22 0 5 2

5 ( )

4 20 3 103
Toplam set süresi

( 123 m) 84 1 17 8

Maç başlangıç saati
16:00

Maç bitiş saati
18:15

Maç toplam zamanı
2:15

KAZANAN SPOR TOTO 3:1

B
A

Veya
B

BBB TAKIMLAR SPT
A

Veya
B

A
Oyuncu ismi
Catal Gokhan

Firat Emre Berat

Erden Emir Kutay

Bostan Arda

Yildiz Yigit

Abreu Rolando Cepeda

Hamarat Erhan

Ugur Fatih Eren

Panou Joachim

Morales Julio Cesar Ca…

Demirci Mustafa Altay

Kayhan Kemal

Oyuncu ismi
Avci Batuhan

Yaltirakli Dogukan

Karakoc Dogan

Edgar Thomas

Gokgoz Gokhan

Erkan Hamdi

Koc Mustafa

Cengiz Mustafa

Hidalgo Oliva Salvador

Dur Omer Furkan

Kaya Muhammed

Muagututia Garret

LIBERO OYUNCULAR ("L")
Ozdemir Umut
Ersahin Yunus Emre

Hatipoglu Beytullah
Demir Umit

GÖREVLILER
C1 Sensoy Cemal Bora C1 Ozbey Nedim
A1 Susam Kaan A1 Cayir Ali Alp

T1 Göçoğlu Bahri A2 Balcilar Yasar Caner

T1 Duygulu Serkan

A3 Kuban Mehmet

İMZALAR

Divizyon: Erkek: X Kadın: Karışık: Kategori: Büyükler: X Genç: Yıldız: Küçükler:
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m
 s
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m
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R

1

X

7

15
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1

8
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3

9
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4

10

23

2

5

13
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6
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S

9

0

11

19

2

13

4

15

6

5

16
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R
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R

1
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7
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1
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2

9
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t 4

S

1

7

14

22

2

8

15

6

3

9

16
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4
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5

11
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6

13
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R

8

X

8

14

23

3
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9
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Se
t 5

BAŞLANGIÇ
saati TAKIM

S
R

I II III IV V VI
PUANLAR

1
2
3
4
5
6
7
8

"T"

S
R

TAKIM Bitiş
zamanı

I II III IV V VI
PUANLAR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

Sa
ha

 D
eğ

iş
tir

Takım Değişiklikteki puanlar

I II III IV V VI
PUANLAR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

No.
1
2
4
6
7
8
9

12
17
21
23
61

No.
2
3
5
6
7
8

10
11
13
14
17
18

11
16

9
4

Takım kaptanı

Koç

Takım kaptanı

Koç


